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Styrelsen for Brf Aledng far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2019.

Arsredovisningen ar uppréttad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse
Verksamheten

Allmédnt om verksamheten

Bostadsrattsforeningen bildades 2011 och har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska
intressen genom att i féreningens hus upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan
tidsbegransning. Styrelsen har sitt sate i Nodinge.

Foreningens fastighet

Foreningen ager fastigheten Ale Nédinge Stommen 1:367. Fastigheten bestar av 1 byggnad med 21
lagenheter och 13 markparkeringsplatser samt 14 markparkeringsplatser i gemensamhetsanlaggning.
Sammanlagd lagenhetsyta ar 1.663 kvm.

Fastigheten &r fullvardesforsakrad hos forsakringsbolaget Lansférsakringar.

Samtliga lagenheter var under aret upplatna. Under aret har 1 st dverlatelse skett.

Juli- och december méanad har varit avgiftsfria.

Fastighetens tekniska status
Avsattningar for foreningens fond for yttre underhall gors med 60.600 kr, vilket motsvarar 0,3% av
taxeringsvardet.

Storre arbeten som utforts under aret
Inga storre arbeten har utforts under aret

Fastighetsforvaltning
Ekonomisk forvaltning skots av Ale Fastighetsférvaltning AB och teknisk forvaltning skots av foreningen.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats pa Bolagsverket 2012-05-30. Ekonomisk plan
registrerades 2012-12-10.

Styrelsens sammansattning
Styrelsen har efter ordinarie féreningsstimma och paféljande styrelsekonstituerng haft féljande
sammansattning:

Pia Johansson Ledamot
Paula Orn Ledamot
Jorgen Larsson Ledamot
Karin Wangblad Suppleant
Veronica Jonsson Suppleant

- Féreningens firma tecknas av styrelsens ledaméter, tva i forening.

- Inget arvode har utgatt till styrelsen.

- For styrelsens arbete finns ansvarsférsakring tecknad hos forsakringsbolaget Lansférsakringar.

- Styrelsen kan kontaktas, brevledes Torkelskulle 2, 449 35 Nodinge eller via e-mail admin@brfaleang.se
eller mobilnummer 0709-774993.




Brf Aledng
Org.nr 769622-8951

Revisor
Anneli Hedbom

Flerarsoversikt (Tkr)
Arsavgifter per kvm

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Skuldranta (%)

Fordndring av eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 34 500 000
Okning av upplatelseavgift
Disposition av féregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 34 500 000

Forslag till vinstdisposition

2019
657
219

76,9
1,5

Upplatelse-
avgift
2 700 000

2700 000

2018
539
144

76,5
1,4

Fond for yttre
underhall
312 100
60 600

372700

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
i ny rakning overfores

2017
614
283

76,1
1,8

Balanserat

resultat
665 240
-60 600

144 073

748 713

748 713
219038
967 751

967 751
967 751

2016
630
214

75,1
2,5

Arets

resultat

144 073

-144 073
219038
219 038
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Totalt

38321413
0

0
219038
38 540 451

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med

noter.
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Resultatrakning Not 2019-01-01 2018-01-01
-2019-12-31 -2018-12-31

Rorelseintakter
Nettoomsattning 2 1091 841 1050097

Summa rorelseintdkter 1091 841 1050 097

Rorelsekostnader

Driftskostnader 3 -453 198 -495 796
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar -250 000 -250 000
Summa rorelsekostnader -703 198 -745 796
Rorelseresultat 388 643 304 301

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter -169 605 -160 228
Summa finansiella poster -169 605 -160 228
Resultat efter finansiella poster 219 038 144 073
Resultat fore skatt ’ 219038 144 073

Arets resultat 219 038 144 073
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Balansrikning Not 2019-12-31 2018-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anléggningstillgangar

Byggnader och mark 4 49 259 104 49 509 104
Summa materiella anldggningstillgangar 49 259 104 49 509 104
Summa anlédggningstillgangar 49 259 104 49 509 104
Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 34103 0
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 14 503 20 638
Summa kortfristiga fordringar 48 606 20 638
Kassa och bank

Kassa och bank 808 668 572 943
Summa kassa och bank 808 668 572943
Summa omséttningstillgangar 857 274 593 581
SUMMA TILLGANGAR 50116 378 50 102 685
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Balansrakning Not 2019-12-31 2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 34 500 000 34 500 000
Upplatelseavgifter 2 700 000 2 700 000
Underhallsfond 372700 312 100
Summa bundet eget kapital 37572700 37512100
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 748 713 665 240
Arets resultat 219038 144 073
Summa fritt eget kapital 967 751 809 313
Summa eget kapital 38 540 451 38321413
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 5 11406 012 11 603 204
Summa langfristiga skulder 11 406 012 11 603 204
Kortfristiga skulder

Forutbetalda hyror/avgifter 92 797 88 947
Leverantorsskulder 49 074 60 588
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 28 044 28 533
Summa kortfristiga skulder 169 915 178 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 50116378 50 102 685
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmédnna upplysningar
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Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgangar

Avskrivning pa anlaggningstillgadngar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och
beridknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i antal ar tillampas.

Avskrivningar
Byggnader

Not Stéllda sdkerheter

Fastighetsinteckning

Not 2 Nettoomsattning

Arsavgifter bostader
Upplatelseavgifter
Parkering

El & vatten

Ovriga intakter

Ar

148

2019-12-31

14 300 000
14 300 000

2019

895 520
43 800
55 200
97 321

0
1091 841

2018-12-31

14 300 000
14 300 000

2018

852 697
43 800
55 200
98 400

0
1050 097
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Brf Aledng
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Not 3 Driftskostnader
2019 2018
Varme 70 027 74 507
Vattenavgifter 32 262 47 814
Renhallning 24 592 23 070
Forsakringar 15 649 14 986
Vagavgifter 22 050 22 050
Gemensamhetsanlaggning 14 700 14 700
Fiber 26 444 26 444
El 105 967 128 332
Reparation & underhall 2299 1245
Utemiljo, (plantering, vaxter) 1979 254
Forbrukningsinventarier 0 2 580
Hiss 32 885 31093
Mobil telefoni 732 857
Ovriga forvaltningskostnader 4354 3384
Redovisningstjanster 39 846 38572
Snordjning 8513 5328
Skotsel gronytor 5250 10 500
Lokalvard 43750 48 189
Bankkostnader 1899 1892
453 198 495 797
Not 4 Byggnader och mark

2019-12-31 2018-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 37 000 000 37 000 000
Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden 37 000 000 37 000 000
Ingdende avskrivningar -1 290 896 -1 040 896
Arets avskrivningar -250 000 -250 000
Utgdende ackumulerade avskrivningar -1 540 896 -1 290 896
Utgdende redovisat varde 35459 104 35709 104
Taxeringsvarden byggnader 20200 000 18 000 000
Taxeringsvarden mark 5200 000 4003 000
25 400 000 22 003 000
Bokfért varde mark 13 800 000 13 800 000
13 800 000 13 800 000
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Not 5 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga 1an.

Under aret har 197.192 kr amorterats.

Rdntesats

Langivare %

Handelsbanken 1,51%

Handelsbanken 1,64%

Handelsbanken 1,34%

Handelsbanken - 1,34%
Nodinge 2020

Ledamot :

Q&:&AV/

Jorgen”Larsson
Ledamot

Revisorspateckning

Min revisionsberattelse har lamnats

Annelie Hedbom
Revisor

Datum for
rantedandring
2022-10-30
2023-10-30
2021-10-30
2021-10-30

I/
I/ //

Paula Orn
Ledamot

Lanebelopp
2019-12-31
3118 500
3373430
1432508
3481574
11 406 012
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Lanebelopp
2018-12-31
3218500
3413778
1449 336
3521590

11 603 204
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Brf Aleéing, 769622-8951

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfért en revision av arsredovisningen for Brf Aleang for rakenskapsaret 2019.

Styrelsens ansvar fér drsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att upprétta ett arsbokslut och for att bokféringslagen tillampas vid upprattandet av
arsbokslutet, och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer ar nddvéndig for att uppratta en arsredovisning som inte
innehaller vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller p fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att uttala mig om &rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt
god revisionssed i Sverige. Denna standard kréver att vi foljer vissa krav samt planerar och utfor revisionen fér att uppna
rimlig sakerhet att arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika tgérder inhamta revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgarder som ska utforas, bland annat genom att bedéma riskerna for
vasentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna
riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for hur foreningen upprattar
arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgéarder som &r andamalsenliga

med hénsyn till omstandigheterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna
kontroll.

En revision innefattar ocks3 en utvardering av andamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvants och av
rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den 6vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillrdckliga och andamélsenliga som grund for mina uttalanden.
Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsbokslutet i allt vasentligt upprattats i enlighet med bokféringslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden rattvisande bild av féreningens finansiella stalining per den 31 december 2019 och av dess
finansiella resultat for aret. Férvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen for foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar:

Utéver min revision av arsbokslutet har jag aven utfort en revision av styrelsens férvaltning for Brf Aleang for rakenskapsaret
2019.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.




2(2)

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att med rimlig sakerhet uttala mig om férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt
god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision granskat vasentliga beslut, dtgarder och
férhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot har foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig
till férsummelse som kan foranleda ersattningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillrackliga och andamélsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att féreningsstimman beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Nodinge 2020- G4 - )




